
 

 

 
 
 
 
 
 
Ufficio per gli Affari generali e del Personale 
Firenze, 9 settembre 2010 
Decreto n. 259 
 

 
DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 così come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 
150; 
 
VISTO l’articolo 11 del D.P.R. 21.11.2000 n. 415 che autorizza l’Agenzia (ex 
INDIRE) ad avvalersi, nei limiti consentiti dalle proprie risorse di bilancio, 
dell’apporto di esperti con incarichi di collaborazione; 
 
VISTO l’accordo collettivo aziendale per la regolamentazione delle collaborazioni 
coordinate e continuative a progetto stipulato con le OO.SS. di categoria in data 2 
gennaio 2007, tuttora vigente; 
 
VISTO il proprio Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad 
esterni, Decreto Direttoriale n. 53 del 25.03.09; 
 
VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e 
delle Politiche Sociali;  
 
VISTI i numerosi affidamenti in carico all’ANSAS di progetti rientranti nel 
Programma Operativo Nazionale (PON) FSE – FESR per il periodo 2007-2013; 
 
VERIFICATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte all’attività in oggetto con 
le risorse professionali interne all’ente, il quale peraltro non presenta al suo interno 
una tale professionalità specifica; 
 
CONSIDERATA pertanto la necessità di indire un bando per la selezione di specifica 
figura professionale per l’attività in oggetto 
 
VISTO l’avviso proprio decreto n. 228 del 9 agosto 2010 relativo alla selezione per n. 
1 posto per incarico di prestazione d’opera per attività di “ANALISTA 
PROGRAMMATORE SENIOR IN AMBIENTE WEB NELL’AMBITO DEL PON 
FSE-FESR 2007/2013” (Codice: SEL 13/2010)”. 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
LETTO il verbale redatto in data 1 settembre 2010 dalla Commissione nominata con 
decreto n. 239 del 26 agosto 2010, con il quale vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti a seguito di comparazione dei curricula 
presentati dai candidati; 
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 7 settembre 2010, con il quale 
vengono attribuiti i punteggi al candidato in possesso dei requisiti richiesti a seguito 
di espletamento del colloquio 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione proprio decreto n. 228 del 9 
agosto 2010 : 
 
MORANDI MARCO   PUNTI 28 
 
È nominato vincitore con il punteggio complessivo di punti 28 il seguente candidato: 
 
MORANDI MARCO 
 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it                                                                                   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                            Massimo Radiciotti 

          
 
 
  


